
ZARZĄDZENIE Nr 9/2009 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA PRZYSUCHA 

z dnia 12 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokale mieszkalne. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2000r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gmin i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) i w oparciu o uchwałę 

nr XXXV/288/2002 Rady Gminy i Miasta w Przysusze z dnia 28 lutego 2002r. w sprawie określenia zasad 

polityki czynszowej w Gminie i Mieście Przysucha (opubl. w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazo-

wieckiego z 2002r. Nr 71, poz. 1441) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy i Mia-

sta Przysucha w wysokości 1,55 za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom zarządzającym lokalami mieszkalnymi wchodzą-

cymi w skład mieszkaniowego zasobu gminy Przysucha. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 26/2007 Burmistrza Gminy i Miasta Przysucha z dnia 6 września 2007r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Przysucha: 

inż. Tadeusz Tomasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


